
［個　人　申　込］  WEB（http://gp.csj.jp/）からお申込いただくか、上記申込書のすべての欄に記入し、切手を貼って郵便でお送り下さい。 
個人申込の場合は、学校に成績を開示することはありません。

［団　体　申　込］   WEB（http://gp.csj.jp/）からお申込いただくか、団体申込専用の申込用紙をダウンロードして、必要事項を記入いた
だき郵便でお送りください。　6 月 30 日に団体申込の受付リストを送付いたします。　　　　　　　　　　　　　　　
団体申込の場合は、申込者（先生）の責任のもとで申込者に対し生徒の成績を開示します。　　　　　　　　　　　
成績開示を望まない生徒には個人申込をさせてください。

［参加票の送付］ 「7. 連絡先住所」に郵送します。参加票の送付後（6月30日以降）の会場変更は出来ません。

［修正等の締切］ 参加票が未着の場合や記載内容に修正がある場合は、7 月 8日までに｢科学オリンピック共通事務局｣までご連絡下さい。
締切以降は参加登録に関する事（参加票再発送、登録情報の修正等）は受付できません。

送付・問合せ先 〒192-0081　東京都八王子市横山町10-2 八王子SIAビル1F
 「株式会社教育ソフトウェア内　科学オリンピック共通事務局」
 E-mail:info@contest-kyotsu.com

電話による問合せ 042-646-6220
受付時間　平日（月曜日～金曜日）12:00～13:00　17:00～19:00
上記は「科学オリンピック（コンテスト）」共通の申込受付窓口ですので「化学グランプリ」の問合せであることを伝えてください。

参加申込される方及びその保護者は、本冊子の「個人情報の取り扱いについて」に記載の事項に同意のうえ、お申込ください。

化学グランプリ2016 参加申込書（個人用）
（団体申込には使用できません）

申込期間　4月 1日（金）～6月 8日（水）必着　※本申込書をコピー（または切り取って）必要事項を記入し、郵送でお送りください。

※白衣サイズは二次選考準備のため伺っています。○が無い場合はMサイズとさせていただきます。

記入年月日　　2016 年　　　　月　　　　日

1. 希望会場

2. 氏名
姓 名

3. 保護者氏名

（○をつけてください）

4. 性別 男　　　　　女 5. 生年月日 西暦　　　　　年　　　　月　　　　日

7. 連絡先住所 〒（ 　　─　　　 ）

　　 　　　　─　　　　　　─

（電話　　 　　　─　　　　　　─　　　　　　　　）

S  ・  M  ・  L  ・  LL

都道府県

〒（ 　　　─　　　 ） 都道府県

□ 高校
□ 中学
□ 小学

□ 高等学校
□ 高等専門学校
□ 中等教育学校
□ 高等学院

□ 高等学部
□ 高等部
□ 中学校
□ その他（　　　　　）

年

6. 学年
高専・中等教育校
は相当の学年
例） 中等教育学校
 4年
 ⇨高校1年

10. 学校所在地
正確に記入してください

11. 学校名

12. 国公私立の別 □ 国立　　□ 都道府県立　　□ 市区町村立　　□ 私立　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

略さず、「正式名称」」で
書いてください

（◯◯県立○○高等学校）

参加票や結果通知の送付先
です。自宅等、即日受け取れ
る場所としてください。

8. 電話番号 9. 白衣のサイズ

フリガナ

会場番号（　　　　　　　　）　会場名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

「個人情報の取扱いについて」をご一読のうえ
保護者のチェックをお願いします

（※）

会 │ 場 │ 一 │ 覧

日本化学会企画部
〒101- 8307　東京都千代田区神田駿河台 1- 5

TEL.03-3292- 6164（土日祝を除く 9:00～12:00　13:00～17:00）
●「化学グランプリ」と「国際化学オリンピック」派遣についての問合せは以下の事務局で承っております。

事務局

「参加申込」に関する問合せと募集要項の追加発送のご依頼は、「科学オリンピック（コンテスト）」共通の申込受付窓口までお願いします。

7


